
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 001/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 002/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 003/2020.

• AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2019 - SAAE.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 001/2020.

• TERMO ADITIVO Nº 002/2020, AO CONTRATO Nº 002/2018.
TERMO ADITIVO Nº 005/2020, AO CONTRATO Nº 015/2016.
TERMO ADITIVO Nº 005/2020, AO CONTRATO Nº 076/2015.
TERMO ADITIVO Nº 001/2020, AO CONTRATO Nº 022/2019.
TERMO ADITIVO Nº 003/2020, AO CONTRATO Nº 026/2017.
3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 110/2016.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 001/2020 - CONTRATO 001/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 002/2020 - CONTRATO 002/2020.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2020 - CONTRATO Nº 003/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 003/2020 - CONTRATO 004/2020.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B9DB4648D783490472F5C4A00978A0

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B9DB4648D783490472F5C4A00978A0

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B9DB4648D783490472F5C4A00978A0

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2019 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2019

Processo Homologado em: 03/01/2020. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto:
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAFÉ, LEITE E AÇUCAR PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO.

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$)

TODOS 
FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – 

ME
R$ 32.612,80 

 
             
 
                                                                         
  
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC5DA877BF51984A049808AC7F7AF6DB

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Inexigibilidade

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 
Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

                                                                         
                                                                         

Inexigibilidade nº: 001/2020. Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE 
de Juazeiro/BA Contratado: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE/Curaçá. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CURAÇÁ/BA COMO 
FORNECEDORA DE ÁGUA TRATADA AO DISTRITO DE PINHÕES, MUNICÍPIO DE 
JUAZEIRO, PARA FINS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO À COMUNIDADE CITADA, PELO 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei nº 
8.666/93. Valor: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 
4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Homologação: 20/01/2020.      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54CBD4B629CA9D3498B058D2D6BA90DD

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D1F2EDFD99C2F904A282A165C9309F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3



sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

436F6126DA00195EF28CD036AE592FB3


		2020-02-07T14:04:40-0300




